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@denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Fri, 2 Dec 2022 11:08:00 +0200

I5.1.2.e 5.1.2.e

I 5.1.2.e 5.1.2.e

"< @coa.nl>5.1.2.e

RE: Bezoek AZC Jupiterkade Den Haag

Hoi allen,

Excuses voor het ongemak!

Groetjes,

I5.1.2.e

II II I I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

Oorspronkelijke afspraak
@coa.nl>

Verzonden: dinsdag 25 oktober 2022 16:58

I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I

is het bezoek verplaatst naar bovengenoemde datum.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

From:
Sent: 
To:

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.

Helaas lukt het Mariëlle toch niet om vanmiddag de Jupiterkade te bezoeken. Dit bezoek gaat dus niet door. 
Ik zal zorgen dat de afspraak verplaatst wordt.

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/vluchtelingen

Onderwerp: Bezoek AZC Jupiterkade Den Haag
Tijd: vrijdag 2 december 2022 15:30-16:30 (UTC+01:00) Amsterdam, Berlijn, Bern, Rome, Stockholm, Wenen.
Locatie: Jupiterkade Den Haag

I 
I
I

Aan:
5.1.2.e

@coa.nl>;"512e
@coa.nl>; "Mariëlle Vavier" <512e @denhaag.nl>;"512e

; Mariëlle Vavier; 512e

25/10-JW- Op verzoek van 512e

Van: 5.1.2.

< 5.1.2.8

Subject:

" < 5.1.2.e

< 5.1.2e

@denhaag.nl>;"512e
@coa.nl>; "512e

denhaag.nl
https://www.denhaag.nl/disclaimer
http://www.denhaag.nl/vluchtelingen


Docnr57

I5.1.2.e

Fri, 2 Dec 2022 11:24:57 +0200
5.1.2.e 5.1.2.e

ii 5.1.2.e

Den Haag5.1.2.i

I

al wel fysiek geschouwd en geschikt bevonden?

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I huisvesting5.1.2.e

@coa.nl5.1.2.e

I
Verzonden: donderdag 1 december 2022 14:35

<

II Den Haag5.1.2.i

I

I
Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di, wo & do.

$
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

□ Ei E(6)

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

I

We zijn met de gemeente Den Haag bezig met een lang traject om duurzame opvang te realiseren. Het bestuur van Den Haag 
moet hier bestuurlijk nog een ei over leggen. Tot die tijd is nog onzeker hoe en in welke omvang dit gaat gebeuren.

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Capaciteitsopgave

Zodra ik meer weet laat ik het jou weten. Ik denk dat het het handigste is dit ook aan de eigenaar/ontwikkelaar/RVB te laten 
weten om de verrwachting goed te manangen.

II

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

@coa.nl>
@coa.nl>

Is 5.1.2.

Gr. 5.1.2.

Hi 5l2e

@coa.nl>
@coa.nl>

Hi 5l2e

Prima. Ik heb 5.1.2.
Wat betreft het 51.21 
en willen gebruiken.

al het nummer van de ontwikkelaar doorgegeven.
dat is echt noodopvang en niet iets duurzaams. Dus de vraag is of we die op kortere termijn kunnen

RE: Locatie tijdelijke opvang 512i

Van: 5.1.2.

Aan: 5.1.2.
CC: 5.1.2.
Onderwerp: RE: Locatie tijdelijke opvang 512i

< 5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2e

52 5.1.2.e

" <5.1.2.e

sn 5.1.2.e

http://www.coa.nl


I
Verzonden: donderdag 1 december 2022 12:04

• 5.1.2.e

@coa.nl>

II5.1.2.i

I
Kan jij mij aangeven hoe het staat met deze locatie die ik jullie stuurde.

I
Jullie wilden beide locaties meenemen in een totaaloverleg met de gemeente. Is daar al duidelijkheid over?

als RVB zijn benieuwd.

Hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I huisvesting5.1.2.e

5.1.2.e

@coa.nl5.1.2.e

I
Verzonden: woensdag 9 november 2022 12:10

@coa.nl>' 5.1.2.e

II Den Haag5.1.2.i

I
Bijgaand een mooie nieuw optie in DenHaag die gisteren binenkwam.

een projectontwikkelaar die ook in asielopvang regelt.Buiten reikwijdte

Hij heeft het terrein voorlopig niet nodig: is zelf bezig met planontwikkeling voor woningbouw maar dat duurt nog een paar jaar.

wil jij deze invoeren in Lis en een papieren schouw doen?

Ik hoor graag wat hier uitkomt en of een van onze projectmanagers hier de fysteke schouw kan doen op korte termijn?

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I II I5.1.2.e 5.1.2.e

Terrein is dus voor minimaal 2 jaar beschikbaar: behalve het gebouw zelf beschikt 
terrein als tijdelijke huisvesting .

Het terrein heeft wel nog een industriële bestemming deels maar ligt midden in een woonbuurt, dus omzetting naar wonen zal 
geen probleem zijn.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Capaciteitsopgave

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Capaciteitsopgave

< 5.1.2.e

Den Haag

II

en 5.1.2.

<5.1.2.e

@5.1.2.e

Ik heb gesproken met 5.1.2.

En ook t.a.v. het 5.1 21

Zowel de ontwikkelaar van de 5.1 2.

Ha 5i2e

Ha 5i2e

@coa.nl> 
@coa.nl>; 512e

Van: 512e

Van: 512e

@coa.nl>; 512e 
@coa.nl>

5.1.2.e

Onderwerp: FW: Locatie tijdelijke opvang 512i

Onderwerp: FW: Locatie tijdelijke opvang 512i

<5.1.2.e

Aan: 5.1 2.
CC: 5.1.2.

Aan: 5.1 2.
CC: 5.1.2.

512e over portocabins om te plaatsen op het

<5.1.2.e

5.1.2.e



•a

I II5.1.2.e

(g)coa.nl5.1.2.e

@gmail.com]
Verzonden: dinsdag 8 november 2022 17:26

Onderwerp: Fwd: Locatie tijdelijke opvang II Den Haag5.1.2.i

Hoi 5.1.2.e

Hierbij zoals besproken de mail met toelichting en bijgevoegd plan aan

Mocht je nog vragen hebben kun je altijd contact met mij opnemen.

Ben benieuwd naar je reactie!

Met vriendelijke groet,
I5.1.2.e

5.1.2.e

Begin doorgestuurd bericht:

Van: I |@,gmail.com>5.1.2.e 5.1.2.e

Datum: 13 oktober 2022 om 09:34:18 CEST
@ coa.nl

Kopie: I @bungy.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Onderwerp: Locatie tijdelijke opvang II Den Haag5.1.2.i 5.1.2.i

Geachte 5.1.2.e

Samengevat een zeer veilige en prettige woonomgeving met alle faciliteiten in de buurt

Het is een van de openbare weg afgesloten binnen terrein met eigen doorgang, ook geschikt voor auto’s en 
kleine vrachtwagens. Het terrein is ca 2000 m2 waar nu een 2 laags leegstaand bedrijfspand op staat.
Deze kan zoals op de tekening is aangegeven ingedeeld worden waardoor er 15 slaap units ontstaan en 
een gemeenschappelijke keuken en -verblijfsruimte

Zoals gisteren telefonisch besproken ontvangt u hierbij de informatie betreft bovenstaande potentiële 
locatie:

Op het terrein zelf kunnen we een schakel gebouwen complex neerzetten van 1,2 of 3 lagen, waardoor er 
12, 24 of 36 woon units ontstaan.
In het ontwerp zijn we uitgegaan van 2 lagen met 24 slaap units. Op deze manier is het mogelijk om 156 
personen op te vangen.
Er blijft veel terrein over waar een buitenspeelruimte voor kinderen en gemeenschappelijke tuin gecreëerd 
kan worden etc.

Website: www.coa.nl
Bezoekadres: Rijnstraat 8, 2515 XP, Den Haag 
Postadres: Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Aan: 5.1.2.

©coa.nl>
5.1.2.i

Aan: 512e

Van: 512e

< 5.1.2.

M—4 Sge 7
COA V Centraal Orgaan opvang asielzoekers

5.1.2.

i (1Xé0g

gmail.com
gmail.com
bungy.nl
http://www.coa.nl
%25c2%25a9coa.nl


De locatie kan op zeer kortere termijn gerealiseerd worden!

Hopelijk krijgt u hiermee een goed beeld van de mogelijkheden. Indien u nog aanvullende vragen heeft 
kunt u altijd contact met mij opnemen.

Met vriendelijke groet, 
5.12e

5.1.2.e
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Fri, 2 Dec 2022 13:43:01 +0200
"<5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

Den Haag5.1.2.i

Inderdaad meer een noodopvang en niet iets duurzaams.
Op het moment zijn we nog met de gemeente in overleg over de vastgoedstategie in Den Haag.

mee in de overweging, maar wachten nog met schouwen tot er meer duidelijkheid is.

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

,€
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

I
Verzonden: vrijdag 2 december 2022 10:25

<
II Den Haag5.1.2.i

I

al wel fysiek geschouwd en geschikt bevonden?

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I II I5.1.2.e 5.1.2.e

(o)coa.nl5.1.2.e

I
Verzonden: donderdag 1 december 2022 14:35

@coa.nl>

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Capaciteitsopgave

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Ik heb contact gehad met RVB over 5.1.21

@coa.nl>
@coa.nl>

Prima. Ik heb 5.1.2.

Is 5.1.2.

< 5.1.2.e

Hoi 5l 2e

Hi 5l2e

We nemen 5.1.2.

Wat betreft het 5.1.21 
en willen gebruiken.

al het nummer van de ontwikkelaar doorgegeven.
dat is echt noodopvang en niet iets duurzaams. Dus de vraag is of we die op kortere termijn kunnen

@coa.nl>
@coa.nl>

RE: Locatie tijdelijke opvang 512i

Van: 512e

Van: 5.1 2.

Aan: 512e

Aan: 5.1 2.
CC: 5.1.2.

<5.1.2.e

5.1.2.e

Onderwerp: RE: Locatie tijdelijke opvang 512i

5.1.2.e

5 5.1.2.e

sn 5.1.2.e

' 5.1.2.e

http://www.coa.nl


@coa.nl>

II Den Haag5.1.2.i

I

I
Met vriendelijke groet,

I
5.1.2.e

I
Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di, wo & do.

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

□ Ei E[6)

I
Verzonden: donderdag 1 december 2022 12:04

5.1.2.e

@coa.nl>

II5.1.2.i

II
Kan jij mij aangeven hoe het staat met deze locatie die ik jullie stuurde.

I
Jullie wilden beide locaties meenemen in een totaaloverleg met de gemeente. Is daar al duidelijkheid over?

als RVB zijn benieuwd.

Hoor het graag.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I II I5.1.2.e 5.1.2.e

(o)coa.nl

Telefoon:
Website:
Bezoekadres:
Postadres:

I

We zijn met de gemeente Den Haag bezig met een lang traject om duurzame opvang te realiseren. Het bestuur van Den Haag 
moet hier bestuurlijk nog een ei over leggen. Tot die tijd is nog onzeker hoe en in welke omvang dit gaat gebeuren.

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA) 
Directie Capaciteitsopgave

Zodra ik meer weet laat ik het jou weten. Ik denk dat het het handigste is dit ook aan de eigenaar/ontwikkelaar/RVB te laten 
weten om de verrwachting goed te manangen.

5.1.2.e

5.1.2.e

5.1.2.e

II
I

"y V

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag 
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Gr. 5.1.2.

Hi 5l2e

En ook t.a.v. het 5.1 21

Ha 5i2e

CC: = 2 =

CC: 5.1.2.

Zowel de ontwikkelaar van de 5.1 21

Onderwerp: RE: Locatie tijdelijke opvang 5.1.2.1

Onderwerp: FW: Locatie tijdelijke opvang 5.1.2.1

Van: 512e

Aan: 512e

sn 5.1.2.e

< 5.1.2.e

Den Haag

<5.1.2.e

5.1.2.e

2 5.1.2.e

IS7I 5.1.2.e

<5.1.2.e

@coa.nl> 
@coa.nl>; 512e

http://www.coa.nl


Docnr59

Tue, 6 Dec 2022 17:31:33 +0200
5.1.2.e 5.1.2.e

n @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

RE: Info mogelijke AMV-locatie

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

6
COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

II @denhaag.nl]5.1.2.e

Verzonden: dinsdag 6 december 2022 15:19
@coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: Info mogelijke AMV-locatie

I
Bij deze de locatie waar ik het over had. Was deze al bij jullie bekend?

Groetjes,

I5.1.2.e

II II I I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

Deze locatie is een aantal weken geleden bij ons aangeboden.
We hebben toen gezegd dat het aan de kleine kant is voorde beoogde doelgroep amv. 
Het is qua formaat misschien eerder iets voor Nidos?

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/vluchtelingen

I 
I
I

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

en 512 eHoi 512e

Hoi 512 e

@coa.nl>; 5.1.2. 
@denhaag.nl>

@denhaag.nl> 
@denhaag.nl>;" 5.1.2.

Van: 5.1.2.

Aan: 5.1.2.
CC: 5.1,2.

<5.1.2.e

<5.1.2.e

" <5.1.2.e

sn 5.1.2.e

’ 5.1.2.e

denhaag.nl
https://www.denhaag.nl/disclaimer
http://www.denhaag.nl/vluchtelingen
http://www.coa.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
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From: 5.1.2.e

Wed, 7 Dec 2022 11:59:41 +0200Sent:
"< @coa.nl>;To: 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

@coa.nl>Cc: 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

Subject: RE: locatiebezoek Jupiterkade

en in mijn eigen agenda.

Met vriendelijke groet,

5.1.2.e

Directie O&B
Regio Midden Zuid / Den Haag poa
5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I

Ik werk op ma, di, wo en do

Van: II @denhaag.nl]5.1.2.e 5.1.2.e

Verzonden: maandag 5 december 2022 15:40
Aan: < < < @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

Onderwerp: locatiebezoek Jupiterkade

II I5.1.2.e

Zoals jullie weten moest de wethouder het locatiebezoek aan de Jupiterkade vorige week helaas afzeggen. Het voorstel voor
een nieuwe datum is vrijdag 17/2/2023 van 15.00-16.00 uur.
Schikt dat jullie?

Groetjes,

I5.1.2.e

II II II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

J5.1.2.e

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/vluchtelingen

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

I 
I
I

Telefoon: 5.1.2.
Mijn profiel

Dat schikt, ik zet het vast in de agenda van 5.1.2.

@coa.nl>; 512e

Dag 5l 2e

@denhaag.nl>; "512e

Hoi 512e

@coa.nl>; 512e 
@denhaag.nl>

en 512e

CC: 5.1.2.

@denhaag.nl>; "512e

denhaag.nl
http://www.denhaag.nl/vluchtelingen
https://www.denhaag.nl/disclaimer
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl


Docnr61

From: 5.1.2.e

Thu, 8 Dec 2022 19:53:34 +0200Sent:
@coa.nl>To: 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

Cc: 5.1.2.e 5.1.2.e' 5.1.2.e

Subject: SPOED FW: Afrekening

I en I5.1.2.e 5.1.2.e

Kan dit zsm geregeld worden?
Gr. I5.1.2.e

<512e@ 5.1.2. e

Datum: donderdag 08 dec. 2022 1:34 PM
I |@coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: Afrekening

Goedemiddag I5.1.2.e

Zou je voor mij achter de afrekening aan kunnen gaan? 6 jan. 2023 moet ik een bedrag overmaken naar de Notaris waar ik de
omzet van dit bij nodig heb.
Alvast bedankt.

Met vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I I 5125@5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e

Algemeen & administratie: | 5.1.2.e5.1.2.e

I lil ■I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

a"5.1.2.e5.1.2.e

Verzonden met BlackBerry Work 
(www.blackberry.com)

@coa.nl>;"512e

Aan: 512.

Van: 5.1 2.

http://www.blackberry.com
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@denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

Fri, 9 Dec 2022 11:54:52 +0200

"<5.1.2.e 5.1.2.e

n @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

RE: Info mogelijke AMV-locatie

Dankjewel. Ik zal hem eens bij hen onder de aandacht brengen.

Groetjes,

I5.1.2.e

I II II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

@coa.nl>
Verzonden: dinsdag 6 december 2022 16:32

5.1.2.e

@coa.nl>5.1.2.e

Onderwerp: RE: Info mogelijke AMV-locatie

Vriendelijke groet,

I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

4
Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I

@denhaag.nl]

<• 5.1.2.e @coa.nl>5.1.2.e

5.1.2.e

Onderwerp: Info mogelijke AMV-locatie

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres:
Postadres:

Deze locatie is een aantal weken geleden bij ons aangeboden.
We hebben toen gezegd dat het aan de kleine kant is voor de beoogde doelgroep amv. 
Het is qua formaat misschien eerder iets voor Nidos?

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/vluchtelingen

I 
I 
I

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag

Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

I 
I 
I

5.1.2.e

Hoi 512 =

HOI 512 =

@coa.nl>; 5.1.2. 
@denhaag.nl>

@coa.nl>
@denhaag.nl>;" 5.1.2.

Van: 5.1.2.

SU, 5.1.2.e

< 5.1.2.e

@denhaag.nl>
@denhaag.nl>; 5.1.2.

Aan: 5.1.2.
CC: 5.1.2.

Aan: 5.1.2.
CC: 5 2e

Van: 5i2e
Verzonden: dinsdag 6 december 2022 15:19

cOA$

< 5.1.2.e

" <5.1.2.e

denhaag.nl
denhaag.nl
http://www.denhaag.nl/vluchtelingen
http://www.coa.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl


Bij deze de locatie waar ik het over had. Was deze al bij jullie bekend?

Groetjes,

I5.1.2.e

II II II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

I 
I

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/vluchtelingen

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. 
Het COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's 
verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message 
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation 
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of 
messages.
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

en 5.i.2.eHoi 512e

5.1.2.e

https://www.denhaag.nl/disclaimer
http://www.denhaag.nl/vluchtelingen
https://www.denhaag.nl/disclaimer
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@denhaag.nl>From: 5.1.2.e 5.1.2.e

Sent: Fri, 9 Dec 2022 15:53:09 +0200
"< @coa.nl>To: 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

n "<Cc: 5.1.2.e 5.1.2.e

Subject: Verlenging openbaar

I I I5.1.2.een

De verlenging van de Regulusweg en de Jupiterkade is openbaar:
https://denhaag.raadsinformatie.nl/document/12110612/2/RIS313804+Verlenging+Regulusweg+en+Jupiterweg+voor+noodop
vang+asielzoekers

Fijn weekend,

I5.1.2.e

I II II I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/vluchtelingen

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

I 
I
I

@coa.nl>;"512e 
@denhaag.nl>

Hoi 512e

denhaag.nl
https://denhaag.raadsinformatie.nl/document/12110612/2/RIS313804+Verlenging+Regulusweg+en+Jupiterweg+voor+noodop
http://www.denhaag.nl/vluchtelingen
https://www.denhaag.nl/disclaimer
denhaag.nl
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Wed, 21 Dec 2022 18:25:14 +0200
@denhaag.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

5.1.2.e 5.1.2.e

RE:Lead Den Haag

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

COA

I I5.1.2.e

@denhaag.nl]
Verzonden: woensdag 21 december 2022 16:45

@denhaag.nl>5.1.2.e

<5.1.2.e

Onderwerp: RE: Lead Den Haag

5.2.1 5.1.2.e

5.2.1

@coa.nl>
Verzonden: woensdag 21 december 2022 16:36

@denhaag.nl>
5.1.2.e

Onderwerp: Lead Den Haag

I

I5.1.2.i 5.1.2.i

Telefoon:
Website:
Bezoekadres:
Postadres:

Hahaha, dat klinkt inderdaad niet als een hele geschikte lead... 
In dat geval wijzen wij deze lead intern ook af.

Bij ons is het onderstaande vastgoed binnengekomen.
Ik hoor graag wat jullie ervan vinden.

Capaciteit (volgens aanbieder) : 150 Mogelijke doelgroep : Klein AZC
Oppervlakte : 10502 m2
Beschikbaar van 01-01-2023 tot 31 -12-2023
Huur/Koop: Verhuur

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Sa

<5.1.2.e

Hi 512e en 5.1.2.

@coa.nl>; 512e 
@coa.nl>

@denhaag.nl>;"512e
@coa.nl>

Van: 5.1 2.

Aan: 5.1 2.
CC: 5,12.

Aan: 5.1 2.
CC: ^-2 =

@denhaag.nl>; 512e 
@coa.nl>

Van: 512e

<5.1.2.e

<5.1.2.e

<5.1.2.e

< 5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers

sn 5.1.2.e

' 5.1.2.e

denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
http://www.coa.nl
denhaag.nl


aan
Tijdelijke huisvesting (1 jaar)

Hoor het graag.

Vriendelijke groet,

5.1.2.e

I5.1.2.e

5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

COA Centraal Orgaan opvang asielzoekers
I I5.1.2.e

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Bericht aanbieder:
Ik ben volledige eigenaar van deze locatie en ik kan deze locatie aan U 
verhuren of aan de Stichting, het pand staat nu leeg en ik kan er 28 
appartementen van maken, ik heb alle bouwtekeningen gereed en wij 
staan op het punt een vergunning aan te vragen.

Wilde het toch met jullie delen.
Misschien is het iets voor Oekraïne opvang?

S 
9

I
I

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht 
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het 
COA aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan 
het elektronisch verzenden van berichten.
This message may contain Information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was 
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The COA organisation accepts 
no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages 
Centraal Orgaan opvang asielzoekers.

Er zijn wel wat twijfels:
- Het ligt tegen de 5.1.21

si» 5.1.2.8

https://www.denhaag.nl/disclaimer
http://www.coa.nl
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5.1.2.e

Fri, 23 Dec 2022 13:31:33 +0200
5.1.2.e 5.1.2.e

n @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

J

5.1.2.e

Het is voor mij onmogelijk om het dokument dit jaar nog ondertekend te krijgen. Jammer dat het zo gelopen is.

Is het een onoverkomelijk probleem wanneer dit in het nieuwe jaar wordt opgepakt?

Wens jou en je team fijne feestdagen.

mee in de cc. Den Haag valt onder haar en zij zal met jullie de mensen uitnodigen om de

Met vriendelijke groet,

I5.1.2.e

5.1.2.e

I @denhaag.nl]5.1.2.e

Verzonden: donderdag 22 december 2022 16:52

@denhaag.nl>

I
IK heb je gebeld maar kreeg jouw voicemail, dus nu maar even zo.

dat er iets is misgegaan met de overeenkomst.

dat het veld gereed maar nog wel drassig is. Volgende week worden de hekken verwijderd en kan er in

Groet en alvast hele fijne feestdagen en goed nieuwjaar

I |5.1.2.e

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https ://www. denhaag. nl/di scl aimer

Het klopt wat je zegt. Het is niet de bedoeling dat mijn bestuurder een dokument ter ondertekening aangeboden krijgt van 
externe partijen, hoe betrouwbaar ook.

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

Jij had al een akkoord gegeven op de concept overeenkomst en ik denk dat ie daarna waarschijnlijk (zoals gebruikelijk) direct 
naar de ondertekenaar is gestuurd en niet via jou en dat ie daarom nog niet door COA is ondertekend, kan dat zo zijn?
Zie jij kans om m nog dit jaar te laten ondertekenen?

principe gebruik van worden gemaakt (als het weer het toelaat).
Misschien moeten we nog wel even overleggen of en hoe we het feestelijk in gebruik willen nemen..
Vandaag is mijn laatste werkdag dit jaar maar misschien kun je nog even iets laten horen!

I 
I
I

I
COA
5.1.2.e

Ik begreep van 5.1.2.

Hallo 5i2e

Ik begreep van 5.1.2.

PS: voor het feestje etc neem ik 512e 
champagne te ontkurken.

@denhaag.nl>
@denhaag.nl>; "512e

RE: 5.1 21

Van: 5.1 2.

5.1.2.e

Aan: 5.1 2.
CC: 5.1.2e
Onderwerp: 5.1.2.1

" <5.1.2.

@coa.nl>
5.1.2.e

5.1.2.e

< m

denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
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Fri, 6 Jan 2023 11:01:38 +0200
5.1.2.e 5.1.2.e

n @coa.nl>5.1.2.e 5.1.2.e

I

Beste wensen voor 2023!

Tot volgende week.

Vriendelijke groet,

I I5.1.2.e

I5.1.2.e

I5.1.2.e

Centraal Orgaan opvang asielzoekers (COA)

Werkdagen: ma, di en do

€
COA v) Centraal Orgaan opvang asielzoekers

I I5.1.2.e

II @denhaag.nl]5.1.2.e

Verzonden: donderdag 5 januari 2023 11:04
@coa.nl>5.1.2.e

I
I

De beste wensen nog!

asielzoekers opgevangen. Er
zijn nog bedden beschikbaar. Kunnen jullie kijken of deze bedden ingezet kunnen worden?

Alvast bedankt!

Groetjes,

I5.1.2.e

II II I I5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e 5.1.2.e

I5.1.2.e

Telefoon:
Website: 
Bezoekadres: 
Postadres:

Ik ben erachteraan gegaan en het lijkt een INLIA (Internationaal Netwerk van Lokale Initiatieven met Asielzoekers) locatie te zijn. 
Als het goed is hebben jullie daar een contactpersoon voor.

Gemeente Den Haag
Dienst Stedelijke Ontwikkeling, afdeling Wonen
www.denhaag.nl/vluchtelingen

I 
I 
I

From:
Sent:
To:
Cc:
Subject:

www.coa.nl
Rijnstraat 8, 2515 XP Den Haag
Postbus 30203, 2500 GE Den Haag

en 5i2e

in Den Haag worden door 5.1 2.1

Hoi 5i2e

@coa.nl>; 512e 
@denhaag.nl>

Ha 5l2e

Ik kreeg onderstaand bericht doorgestuurd. In de 5.1.2.

@denhaag.nl> 
@denhaag.nl>;"512e

RE: Opvang asielzoekers in 512i

Van: 5.1.2.

Aan: 5.1 2.
CC: 5.1,2.
Onderwerp: FW: Opvang asielzoekers in 512i

<5.1.2.e

<5.1.2.e

" <5.1.2.e

sn 5.1.2.e

’ 5.1.2.e

denhaag.nl
http://www.denhaag.nl/vluchtelingen
http://www.coa.nl
denhaag.nl
denhaag.nl


@denhaag.nl>5.1.2.e

Verzonden: donderdag 5 januari 2023 10:25
@denhaag.nl>5.1.2.e

Onderwerp: Fwd: Opvang asielzoekers in Bosbeskapel

I

Verzonden: donderdag, januari 5, 2023 9:45 AM
@denhaag.nl>5.1.2.e

@denhaag.nl>' 5.1.2.e

Onderwerp: Opvang asielzoekers in Bosbeskapel

Beste allereerst de beste wensen voor 2023.5.1.2.e

Dank en groet,

I
Den haag

I doet er alles aan, vraagt om nieuwe mensen,5.1.2.e

I I5.1.2.e

Verstuurd vanaf mijn iPad

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: https://www.denhaag.nl/disclaimer

Zouden jullie onderstaand even willen uitzoeken? Blijkbaar lege bedden voor asielzoekers in een kerk. Toch vreemd gezien de 
opgave. Kunnen jullie dit duiden?

Wat ik heel ernstig vind. In mijn kerk de Bosbeskapel te 
Den Haag hebben wij 10 bedden geregeld voor 
asielzoekers. Er staan al een week 5 bedden leeg. Het 
COA is niet in staat 
nieuwe mensen aan te leveren. Onze straatpastor

5.1.2.e

5.1.2.e

echter geen aanbod.
Ik vind dat ontmoedigend voor alle vrijwilligers die dit 
mogelijk maken.
De politiek vraagt om bedden, lever ook de mensen!!!
Dit valt mij op in deze grote nood.
Mvrgr.

Onderstaande mail ontving onze fractie van een vrijwilliger die vluchtelingen opvangt in de 
Bosbeskerk. Dit bericht baart onz zorgen. Is er iets wat vanuit de gemeente wat gedaan kan 
worden om de beschikbare bedden niet ongebruikt te laten maar zo snel mogelijk gevuld te 
krijgen?
Het is voor gemotiveerde vrijwilligers die een bijdrage willen leveren aan het zorgelijke 
opvangprobleem natuurlijk niet te verteren.
Ik hoor graag van jullie!

Hi 5126

Groeten, 
s.

en 5.1.2.

@denhaag.nl>; 512e

I 
I

Van: 5.1 2.

@denhaag.nl>; 512e

Van: 512e

Aan: 512e

512 e@denhaag.nl>
<5.1.2.e

<5.1.2.e

Aan: 5.1 2.
CC: = 2 =

denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
denhaag.nl
https://www.denhaag.nl/disclaimer
denhaag.nl
denhaag.nl
mailto:e@denhaag.nl
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